416SIC-SJ/16
SJ/SJK STAPLER-CT 16MM (416)
Diametru: 0.6 - 0.7mm
Coroan?: 4.1 - 4.1mm
Lungime: 4 - 16mm
Caracteristici
Prindere confortabil? din
cauciuc Evacuare reglabil? Declan?are la contact Înc?rcare pe la partea
inferioar?
SPECIFICA?IE
Tip putere Pneumatic
Greutate 0.91 kg
L??ime 44 mm
Lungime 222 mm
În?l?ime 156 mm
Capacitate magazie (Max) 200
SJK Organe de asamblare din seria:
Diametru (mm) 0.6 (Min) 0.7 (Max)
Coroan? (mm) 4.1 (Min) 4.1 (Max)
Lungime (mm) 4 (Min) 16 (Max)
Capse per înc?rcare
Presiune de func?ionare 4.00 - 7.00 BAR
  55.00 - 100.00 PSI
Consum de aer, litri per b?taie la 5,6 bar 0.24
Tip filet racord pneumatic 1/4 BSP
Zgomot LPA 1sd 78.90
  LWA 1sd 80.30
  LPA 1s, 1m
Vibra?ii / Marj? < 2.5 / N/A m/s2